

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage ME55C
(LH55MECPLGC/EN)**

Cena **10 198,55 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage ME55C

Większa czytelność dzięki doskonałej jakości obrazu

Monitory Samsung z serii MEC zapewniają wysoką jakość obrazu bez zakłóceń, zamazań i odbłasków charakterystycznych dla tradycyjnych projektorów, zwiększając skuteczność przekazu. Ultrawyraźny panel zapewnia ostry, wysokiej jakości obraz z doskonałym odwzorowaniem detali. Panel zmniejsza również efekt rozproszenia i odbłasków świetlnych, zwiększając czytelność obrazu. Lepszy współczynnik kontrastu i jasny ekran potęgują atrakcyjność przekazu, czyniąc obraz bardziej żywym i szczegółowym.

Zintegrowane rozwiązanie, które zapewnia nowe doznania z zakresu przekazu cyfrowego. Technologia Samsung Smart Signage Platform (SSSP) zastosowana w monitorach marki Samsung obejmuje dwurdzeniowy procesor i połączenie odtwarzacza multimedialnego ze zintegrowanym oprogramowaniem MagicInfo™ Premium S. Dzięki temu nie ma potrzeby podłączania dodatkowych modułów komputera, co znacząco ułatwia montaż i konserwację infrastruktury. Korzystając z oprogramowania MagicInfo™ Premium S, firmy mogą tworzyć prezentacje, ustalać harmonogram odtwarzania oraz odtwarzać zawartość bez żadnych problemów. Pliki w różnych formatach można przesyłać strumieniowo w tym samym czasie, przez cały czas, dzięki dwurdzeniowemu procesorowi, 8 GB pamięci i wysoko wydajnemu procesorowi obrazu zintegrowanym w ramach jednego układu. W ten sposób możesz zaoszczędzić, kupując monitor zintegrowany z odtwarzaczem multimedialnym i najwyższej jakości rozwiązaniem do zarządzania.

Twórz, wyświetlaj i zarządzaj. Wszystko w kilku prostych krokach

Wbudowane oprogramowanie Samsung MagicInfo™ Premium S zostało zaprojektowane z myślą o łatwym tworzeniu, przesyłaniu i wyświetlaniu zawartości, a także zarządzaniu pracą monitorów.

- Łatwe tworzenie zawartości:

Możesz łatwo tworzyć zawartość multimedialną i interaktywną, korzystając z gotowych szablonów i dostosowując ważne komunikaty przy użyciu funkcji „przeciągnij i upuść” oraz intuicyjnego interfejsu użytkownika.

- Łatwe i wydajne wyświetlanie zawartości:

Za pomocą jednego centralnego komputera możesz odtwarzać zawartość na kilku monitorach

bezpośrednio z wewnętrznego dysku lub pamięci USB, korzystając z prostej funkcji „plug and play”.

- Łatwa obsługa wyświetlaczy:

Monitoruj i twórz harmonogramy wyświetlania różnorodnej zawartości na kilku wyświetlaczach – wszystko to możesz robić z jednego miejsca, szybko i bez żadnych trudności.

Wszystkie funkcje oprogramowania MagicInfo™ Premium S dostępne są bez dodatkowych kosztów.

Z rozwiązaniem MagicInfo™ Premium S monitorowanie stanu wyświetlaczy i sprawowanie kontroli nad ich pracą stało się łatwiejsze niż kiedykolwiek.

Wyświetlaj wielkoformatowe obrazy przy niższym zużyciu energii

Monitory Samsung z serii MEC są ekonomiczne i przyjazne dla środowiska. Technologia diodowa zastosowana w monitorach z serii MEC polega na umieszczeniu diod po bokach panelu. Lampy emitują światło po bokach wyświetlacza, a zastosowanie cieńszego ekranu sprawia, że nie potrzebuje on tak wielu diod, jak tradycyjne panele. Mniej diod oznacza niższe zużycie energii i mniejszą emisję ciepła przez cienką i lekką konstrukcję. Wszystkie te udoskonalenia umożliwiły utworzenie przyjaznego środowiska dla tych, którzy oglądają obraz z małej odległości.

Wiele możliwości podłączania – większa kontrola

Monitory Samsung z serii MEC zapewniają wiele opcji podłączania, nawet w przypadku korzystania ze złączy typu RJ45 i RS-232, na których przeważnie oparte są konkurencyjne modele monitorów. Monitory wielkoformatowe LED marki Samsung umożliwiają równoczesne korzystanie z obu rodzajów sieci. Korzystając z pętli cyfrowej DVI, można udostępniać obraz pomiędzy znajdującymi się w pobliżu wyświetlaczami. Dzięki temu nie trzeba kupować oddzielnych dystrybutorów sygnału wideo dla każdego urządzenia, co jeszcze bardziej obniża koszty zakupu sprzętu.

Większa elastyczność za pomocą funkcji obracania obrazu

Monitory z serii MEC wyposażone są w funkcję obracania obrazu, która umożliwia przełączanie pomiędzy orientacją pionową a poziomą (portret lub pejzaż). Aby zwiększyć komfort użytkowania, przy obracaniu obrazu dostępne są dwie opcje proporcji: proporcje oryginalne lub automatyczne dopasowanie do ekranu. Obrócony obraz zachowuje swoją pierwotną jakość, bez pogorszenia parametrów.

Optymalna funkcjonalność i żywotność dzięki opcjonalnej szybkiej zabezpieczającej

Opcjonalna szybka zabezpiecza monitor przed uszkodzeniami spowodowanymi kontaktem z niebezpiecznymi przedmiotami. Stanowi skuteczną ochronę w otoczeniu komercyjnym. Monitor z zamontowaną opcjonalną szybą zabezpieczającą doskonale wtapia się w otoczenie, dzięki temu że szybka zmniejsza widoczność ramki.

Zainterесuj publiczność dzięki opcjonalnemu modułowi dotykowemu

Opcjonalny moduł dotykowy przekształca twoje wyświetlacze w dynamiczne rozwiązanie. Dodatkowe funkcje ekranu dotykowego potęgują doznania odbiorców dzięki możliwości interakcji z zawartością. Funkcja wielodotyku obsługująca do sześciu punktów umożliwia obsługę przez kilku użytkowników jednocześnie. Monitory o przekątnej 32–55 cali wyposażone są w funkcje dotykowe na podczerwień.